[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

LEI MUNICIPAL Nº 1.249, De 19 de agosto de 1.963
Autor: Flávio F. Carvalho

Projeto de Lei 104/63

Processo 143/63
Revoga a Lei Municipal nº 1.145, de 24 de setembro de 1.962, que proíbe a mudança de nomes de vias logradouros e próprios públicos, já oficialmente denominados.
Art. 1º  Fica revogada a Lei Municipal nº 1.145, de 24 de setembro de 1.962, que proíbe a mudança de nomes de vias, logradouros e próprios públicos, já oficialmente denominados.
Art. 2º  Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

PAGE
Este texto não substitui a publicação oficial.